L’horari del lloc de treball és: 

- DISSABTES: de 7.00 a 11.00 hores 
- DIUMENGES: de 8.00 a 12.00 hores 

Aquests horaris es podrien modificar segons necessitats del servei. 

Les retribucions del lloc de treball són: 

El sou brut mensual és de tres-cents vuitanta-cinc euros amb vint cèntims (385,20 €) 

2. REQUISITS DE PARTICIPACIÓ 

2.1. Nacionalitat: Ser ciutadà o ciutadana espanyols o tenir la nacionalitat d'algun dels estats 
membres de la Unió Europea o tenir la nacionalitat de qualsevol dels altres estats en els 
quals, en virtut dels tractats internacionals signats per la Unió Europea i ratificats per